§. 8. Iis vero, qui expositioni Sanctissimi Sacramenti Vespere, in qualibet ex dictis sexis feriis, seu in qualibet ex dictis diebus Dominicis, ut prefertur facienda devote interfuerint, & ut prefertur oraverint, aut corpus suum flagellaverint, seu ut vulgo dicitur disciplinam fecerint; septem annos, & totidem quadragenas.

§. 9. Illis autem, qui de eorumdem Sodalium numero existentium, vel aliorum Christifelium defunctorum corpora ad sepulturam Ecclesiasticam associaverint, aut Infirmi, vel impediti auditu signo campana genuflexi, si per infirmitatem licebit, orationem Dominicam, & Salutationem Angelicam pro salute animæ defundit, vel corporis infirmi recitaverint; quique Congregationibus tam publicis, quam privatis, ac Divinis Officiis, spiritualibusque colloquiis, exhortationibus, & aliis Piis Officiis, etiam in sodalis, seu aliorum Christifelium defunctorum suffragium per præfatum Primariam Congregationem ordinandis, & ab ipso Michaeli Angelo, seu pro tempore existente Præposito, seu Vicario Generali approbandis ac diebus feriatis Misæ Sacrificio interfuerint, aut Vespertino tempore, antequam cubent, conscientiam suam diligenter examinaverint, seu pauperes infirmos, tam Sodales, quam alios in Hospitalibus, vel privatis Domibus, necnon Carceratos visitaverint, quoties horum quodvis fecerint unum annum de eis injunctis, vel alias quomodolibet debitibus penitentis Apostolica auctoritate, & tenore similibus, etiam misericorditer in Domino relaxamus.

§. 10. Insuper ne præfati Sodales, si aliquando eos ab ipsa Urbe absesse, vel alibi commorari contingat, hujusmodi Indulgentiarum, & aliarum gratiarum spiritualium effectu, & fructu frustrati remaneant, eidem Sodalibus extra Urbem locorum pro tempore commorantibus, ut in locis, ubi eos pro tempore residere, seu morari contigerit, opera prædicta, quæ ipsi Sodales in Urbe presentes pro singularum Indulgentiarum, remissionum, & relaxationum hujusmodi consequence observare deberent; apud Ecclesias eorumdem locorum, aut alibi, prius poterunt, observando, & exequendo; omnes easdem Indulgentias, remissiones, & relaxations habeant, & illæ eis pariter sufficiantur.

§. 11. Necnon tam in Urbe præsentes, quam alibi ubi vis locorum commo a tes Sodales Primaria Congregationis hujusmodi, tibus Ecclesiasticis.

Indulgen-
cia 7. anno
cum præter
conceditur
iis, qui ex
positione Ve-
nerabilis ip-
terfuerint,
aut discip-
lina fecerint
quilibet fer-
ia sexta, sa-
ca Dominica

Indulgen-
cia alia unus
anni, toties
quoties con-
pora Defun-
ctorum asso-
ciaverint,
aut alia pa-
opera ex-
cuerint &c.

Sodales
ubibus loco-
rum possunt
consequi
præfatas in-
dugentias.

Indulgentia
sc. et cunum
U. b. visian,
tibus Eccle-

qui

ANNO

1729.
fiam Societatis ubi adiit,
vel aliam
quamcumque.

qui singulis Quadragesimalibus, & aliis anni temporibus a diebus Stationum Ecclesiarum dictæ Urbis, & extra illius muros, quæ a Christifidelibus pro consequendis Indulgentiis, & remissionibus visitari solent; dictæ Societatis, si ibi fuerit, alioquin aliam Ecclesiam, seu Cappellam, in locis, ubi eos pro tempore refidere, seu morari contigerit, ut præfetur, devote visitaverint, & ibi septies orationem Dominicam, & septies salutationem Angelicam recitaverint; tot & easdem Indulgentiis consequuntur, quas consequerentur, si iisdem temporibus, & diebus singulas Ecclesias dictæ Urbis, & extra illius muros hujusmodi pro iisdem Stationibus, & Indulgentiis consequendis deputatas personaliter visitarent, ac omnia, & singula, quæ pro hujusmodi gratiarum exequitione quomodolibet requiruntur, plene adimplerent.

§. 12. Præterea eidem Michaeli Angelo, ac pro tempore existenti dictæ Societatis Præposito, seu Vicario Generali, ut in quibusvis aliis dictæ Societatis Domorum professorum, & Residentiarum extra Urbem prædictam per universum O.bem nunc, & pro tempore existentibus Ecclesiis, pro eorumdem piorum operum incremento, quacumque alias aliorum utriusque sexus Christifidelium Congregationes sub titulo, & denominazione præfatis, quæ ab ipsa Primaria Congregatione, tanquam membra a capite dependant, auctoritate nostra sine tamen Societatis, aut Domorum professorum, Collégiorum, & residentiarum Ecclesiarum hujusmodi præjudicio erigere, & instituire, illasque eidem Primaria Congregationi aggregare, ac eis sic ereditis, institutis, & aggregatis, earumque Sodalibus prædictas, ac omnes, & quacumque alias Indulgentiis, peccatorum remissiones, relaxations, gratias, & facultates tam spirituales, quam temporales a Nobis dictâ Sede Primaria Congregationi hujusmodi de cetero concedendas, ita ut Sodales aliarum Congregationum hujusmodi observantes, & exequentes ea, quæ ipsius Primaria Congregationis Sodales pro Indulgentiis, & remissionibus, & relaxations hujusmodi consequendis observare, & exequi debent, easdem Indulgentiis, peccatorum remissiones, & relaxations pariter consequuntur (facultate aggregandi, & gratias hujusmodi aliis concedendi dumtaxat excepta) communicare.

§. 13. Necnon tam Primariam, quam omnes, & singulas ei aggregandas Congregationes hujusmodi per se, vel alium, seu alios ejusdem Societatis Presbyteros Regulares idoneos ad id ab eo deputandos visitare.

§. 14. Et pro earum felici statu, regmine, & direktione quacumque Statuta, Constitutiones, & Decrera, licita tamen, & honesta, Sacrisque Canonibus, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, & Concilii Tridentini Decretis non contraria, necnon ab ipso Michaeli Angelo, & pro tempore existente dictæ Societatis Præposito, seu Vicario Generali, si per alium, vel alios deputandos hujusmodi siant, examinanda, & approbanda edere, ac postquam edita fuerint, quoties pro eorum, & temporum qualitate, aut alias expediens ei videbitur immutare, corrigere, moderari, & reformare, aut alia ex integro condere libere, & liceat valeat; eisdem auctoritate Apostolica, & tenore similiter perpetuo concedimus, & indulgemos.

§. 15. Decernentes Statuta, Constitutiones, & Decreta hujusmodi, postquam edita, immu-

ANNO

1729.

di sub quibusvis etiam Cruciatæ Sanctæ confessionum revocationibus.

Contriariis derogatur.

Prædictæ Indulgenciæ per modum suffragii applicari possunt.

Transumptis adhibetur fides.

Sanctio penalis.

Confir.

Congregationes vi-
tandi.

Statuta con-
dendi.

Præsentis literas non comprehen-

CCXXIII.

Confirmatur Decretum nuperi Capituli Generalis Ordinis Minorum, quod Vocales Indianorum Occidentalium d. Ordinis, qui Discalceati nuncupantur frui debeant præmio, & præminentius statutis per Constitutiones, et nonnullæ eis desint qualitates.

De confirmatione aliorum Decretorum Capituli Generalis eorumdem Fratrum vide aliam bujus Conf. ed. 1730. Jan. 19. Pont. 6., & Inn. XIII. Conf. ed. 1723. Jun. 3. Pont. 3. confirmatum fuit Decretum alterius Capituli Generalis eorumdem in perenne grati animi erga S. S. argumentum emanatum.

Dat. 30. Sept.
1729. An. 6.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Pacti expostio, & causa; cur a praedicto Capitulo Decretum præsumtum emanaverit.

Decretum
præd. Capitu-
li Gen.

Preces pro
confirmatio-
ne.

S. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Emmanuel de Vicuna Definitor, & prominster Provincialis Provinciæ S. Didaci in Regno Mexican. Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum nuncupatorum tam suo, quam aliorum Vocalium, qui ex Indiis Occidentalibus ad Capitulum Generale dicti Ordinis in Civitate Mediolanen. novissime celebratum convenerunt, nomine, quod cum Fratribus Ordinis eorumdem Minorum S. Francisci de Observantia etiam nuncupatorum, ex Indiis hujusmodi ad Capitula Generalia, qui in Europa peraguntur, accedentibus per Constitutiones ipsius Ordinis privilegia, & exemptiones, quibus de jure, & consuetudine Patres Provinciæ in eodem Ordine gaudent, tametsi aliquæ qualitates ad hoc, a dictis Constitutionibus requiriæ eis cæteroquin decesserint ob longi itineris labores, ac discrimina, que subire debent concessa reperiantur; Ipseque Emmanuel una cum ceteris Vocalibus prædictis considerans se quoque, & Fratres Discalceatos eisdem incommodis, ac difficultatibus, quibus illi de Observantia subjacent in accessu ad Capitula Generalia hujusmodi obnoxios esse, ne diverso ab eis jure, ubi par ratio militat, censerentur, deterioreisque, ac illis forent conditiones preces novissimo Capitulo Generali præfato porrexisset, ad hoc, ut præmium Fratribus de Observantia ex Indiis ad Capitula Generalia venientibus per dictas Constitutiones statutum tunc, ac deinceps ad ipsos Fratres Discalceatos extenderetur, iisque rationi consonis repetitis, emanavit a dicto Capitulo Generali Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.